

EMPRESAS DEL ESTADO - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2019 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.019

Institución: 98 - E.P.E.

Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	27.792.470.000,00	18.473.766.314,60	46.266.236.314,60	42.431.971.245,52	91,71%	42.431.971.245,52	91,71%
11 - INGRESOS TRIBUTARIOS	65.000.000,00	0,00	65.000.000,00	191.682.023,32	294,90%	191.682.023,32	294,90%
3 - S/PROD.CON.S.Y TR.	65.000.000,00	0,00	65.000.000,00	191.682.023,32	294,90%	191.682.023,32	294,90%
3 - Combustibles Líq.	23.000.000,00	0,00	23.000.000,00	57.518.013,00	250,08%	57.518.013,00	250,08%
4 - Cons.de Energía Eléc	42.000.000,00	0,00	42.000.000,00	134.164.010,32	319,44%	134.164.010,32	319,44%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	32.500.000,00	173.300.000,00	205.800.000,00	162.695.584,31	79,06%	162.695.584,31	79,06%
2 - Derechos	2.500.000,00	0,00	2.500.000,00	2.691.130,83	107,65%	2.691.130,83	107,65%
7 - Derecho Inspec EPE	2.500.000,00	0,00	2.500.000,00	2.691.130,83	107,65%	2.691.130,83	107,65%
6 - Multas	0,00	0,00	0,00	49.086.070,37	0,00%	49.086.070,37	0,00%
2 - Otras Multas	0,00	0,00	0,00	49.086.070,37	0,00%	49.086.070,37	0,00%
9 - Otros	30.000.000,00	173.300.000,00	203.300.000,00	110.918.383,11	54,56%	110.918.383,11	54,56%
9 - No especificados	30.000.000,00	173.300.000,00	203.300.000,00	110.918.383,11	54,56%	110.918.383,11	54,56%
15 - INGRESOS DE OPERAC.	27.582.970.000,00	16.434.205.000,00	44.017.175.000,00	40.243.095.000,23	91,43%	40.243.095.000,23	91,43%
1 - Venta bruta bienes	25.850.970.000,00	16.313.205.000,00	42.164.175.000,00	38.741.001.926,52	91,88%	38.741.001.926,52	91,88%
1 - Ventas-EPE	25.850.970.000,00	16.313.205.000,00	42.164.175.000,00	38.741.001.926,52	91,88%	38.741.001.926,52	91,88%
9 - Otros ingresos de op	1.732.000.000,00	121.000.000,00	1.853.000.000,00	1.502.093.073,71	81,06%	1.502.093.073,71	81,06%
1 - Otros Ing. Operac.EPE	1.732.000.000,00	121.000.000,00	1.853.000.000,00	1.502.093.073,71	81,06%	1.502.093.073,71	81,06%
17 - TRANSFER.CORRIENTES	52.000.000,00	1.579.904.696,37	1.631.904.696,37	1.617.499.918,82	99,12%	1.617.499.918,82	99,12%
1 - Del sector privado	52.000.000,00	7.000.000,00	59.000.000,00	44.595.222,45	75,59%	44.595.222,45	75,59%
1 - De unidades familiar	52.000.000,00	7.000.000,00	59.000.000,00	44.595.222,45	75,59%	44.595.222,45	75,59%
5 - Gob.e Inst.Prov.y M	0,00	1.572.904.696,37	1.572.904.696,37	1.572.904.696,37	100,00%	1.572.904.696,37	100,00%
1 - De Gob.Em.e Inst.P.P	0,00	1.572.904.696,37	1.572.904.696,37	1.572.904.696,37	100,00%	1.572.904.696,37	100,00%
22 - TRANSF.DE CAPITAL	60.000.000,00	225.000.000,00	285.000.000,00	148.030.385,14	51,94%	148.030.385,14	51,94%
5 - De Gob.e Inst.P.yMun	60.000.000,00	225.000.000,00	285.000.000,00	148.030.385,14	51,94%	148.030.385,14	51,94%
1 - Gob.Ins.yEmp.Pcas.P.	60.000.000,00	225.000.000,00	285.000.000,00	148.030.385,14	51,94%	148.030.385,14	51,94%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	61.356.618,23	61.356.618,23	68.968.333,70	112,41%	68.968.333,70	112,41%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	19.757.604,23	19.757.604,23	19.757.604,23	100,00%	19.757.604,23	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	19.757.604,23	19.757.604,23	19.757.604,23	100,00%	19.757.604,23	100,00%
7 - Adelantos Provee.yC.	0,00	41.599.014,00	41.599.014,00	49.210.729,47	118,30%	49.210.729,47	118,30%
1 - Adel.Proveed.corto P	0,00	41.599.014,00	41.599.014,00	49.210.729,47	118,30%	49.210.729,47	118,30%